

Højlund & Lindskov ApS

Fjordlyvej 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 51 98 52

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Asker Højlund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højlund & Lindskov ApS
Fjordlyvej 5
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 51 98 52

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Marlene Lindskov Mikkelsen
Asker Højlund Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af drive restauration og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534.336 kr. mod 662.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.608 kr. mod 76.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 2019 - 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	534.336	662.363
1 Personaleomkostninger	-537.789	-453.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.336	-101.941
Driftsresultat	-93.789	106.423
Øvrige finansielle omkostninger	-19.819	-7.988
Resultat før skat	-113.608	98.435
Skat af årets resultat	0	-21.655
Årets resultat	-113.608	76.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.780
Disponeret fra overført resultat	-113.608	0
Disponeret i alt	-113.608	76.780

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.523	363.859
Materielle anlægsaktiver i alt	273.523	363.859
Deposita	92.804	90.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.804	90.984
Anlægsaktiver i alt	366.327	454.843
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.243	34.511
Varebeholdninger i alt	31.243	34.511
Andre tilgodehavender	1.273	31.536
Tilgodehavender i alt	1.273	31.536
Likvide beholdninger	2.299	0
Omsætningsaktiver i alt	34.815	66.047
Aktiver i alt	401.142	520.890

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.639	160.247
Egenkapital i alt	96.639	210.247
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.937
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.937
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.627	31.910
Selskabsskat	21.655	57.339
Anden gæld	247.221	219.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.503	308.706
Gældsforpligtelser i alt	304.503	308.706
Passiver i alt	401.142	520.890

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	83.467	133.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.780	76.780
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	160.247	210.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.608	-113.608
	50.000	46.639	96.639

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2019 - 30/9 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	532.142	453.999
Pensioner	4.511	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>537.789</u>	<u>453.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
